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ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 6415067

Назив: Друштво за проектирање,инженеринг,услуги и трговија ИНТ ГЛОБАЛ 
ИНЖЕНЕРИНГ АВ увоз-извоз ДООЕЛ Битола

Седиште: КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ - КИЧО бр.49 БИТОЛА, БИТОЛА

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ

Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности: Нема

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Страна 1 од 1Број:  0818-50/150020180108802





 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на одговорен проектант 

 

 

 

 

 

 

     ИНТ Глобал Инженеринг АВ 

 

 

Управител 

  Витомир  Савиќ,  дипл.  инж.  арх.   

  М-р Ева Дејаноска  дипл.  инж.  арх.   

 Ана Марија Петрова, дипл. инж. арх.  

 Михаил Сервини, дипл. инж. арх. 

за соработници

Врз основ на Законот за градење (Сл. Весник на РМ бр. 130/09), Законот за изменување и 

дополнување на законот за градење (Сл. Весник на РМ бр. 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 

59/2011, 13/2012, 144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2017, 28/2014, 42/2014, 

115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/201530/2016, 31/2016) како и 

врз основа на Правилникот за содржината на проектите, означувањето и налинот на заверка на 

проектот од страна на одговорните лица и налинот на користење на електронските записи (Сл. 

Весник на РМ бр. 71/09) друштвото ИНТ Глобал Инженеринг АВ ДООЕЛ Битола за изработка на 

проектната документација РАЗРАБОТКА НА ПРОЕКТ ЗА УРБАНА ОПРЕМА ЗА ЕКО - КАМП  И ПАРК 
НА АВАНТУРИ ЗА ДЕЦА - ВЕЛЕС,  го донесе следново 

Друштвото ИНТ Глобал Инженеринг АВ ДООЕЛ Битола за свој одговорен проектант за 
изработка на проектната документација РАЗРАБОТКА НА ПРОЕКТ ЗА УРБАНА ОПРЕМА ЗА ЕКО -
 КАМП И ПАРК НА АВАНТУРИ ЗА ДЕЦА - ВЕЛЕС, ги именува лицата: 
 







 
ОПШТИНА ВЕЛЕС 

Општина Велес / Municipality of Veles 

Panko Brasnar No 1 

1400 Veles, Macedonia 

Tel/fax: ++389 43 232 966 

e-mail: opve@veles.gov.mk 

www.veles.gov.mk 
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Техничка спецификација за ОБПП бр. 68/2018 за јавна набавка на услуги 
ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТ ЗА УРБАНА ОПРЕМА ЗА ЕКО-КАМП И ПАРК НА 

АВАНТУРИ ЗА ДЕЦА, ЕЗЕРО МЛАДОСТ, ОПШТИНА ВЕЛЕС 
 
 

 

 

Паркот за авантури за деца треба да обезбеди можност за едукација, забава и 

рекреација на деца од сите возрасти во еколошки природна средина. 

Целата опрема и реквизити во паркот на Авантури задолжително треба да бидат 

направени од приородни материјали и тоа од паднати дрвја и други природни 

материјали што можат да се искористат и реупотребат. 

Паркот за авантури задолжително треба да ја содржи следната урбана опрема (која не 

треба да биде офарбана со вештачки бои туку да ја задржи природната боја и патина 

на дрвото) и тоа:  

1.    Централна куќичка на авантури направена од дрво и со јажиња поврзана и 

вклопена во животната средина.  

2.    Лизгалки (направени од  паднати дрвја) и вклопени во природната околина 

3.    тунели од природни материјали (за мали истражувачи)  

4.    Платформи од дрво (за да се поврзат со природните дрвја со висечки јажиња)  

5.    Висечки мостови  (дрво и јажиња) 

6.    Висечки мрежи (исплетени од јажиња)  

7.    Реквизити од дрво за истражување на птици (дрвени форми на птици со 

називот на птицата што живее на езерото.  Да бидат сокриени во лавиринт од 

1 

Изработка на Основен проект  за урбана опрема за еко-камп и парк на авантури 
за деца со површина од 1500 м2, Езеро Младост, Општина Велес, со следните 

потточки/елементи: 

 Типизирани куќички од дрво (11м
2
 единечна)-7 броја 

 Санитарен јазол од 70м2 (за корисниците на еко-кампот) со: 

 Тоалети и тушеви 

 Сервисна кујна 

 Павиљон на отворено за средби, оброци и останати активности на 
корисниците на кампот-2 броја 

 Чувара  (контрола на влез) 

 Парк за авантури за деца 

 Мобилни санитарии (исклучиво за корисниците на паркот за авантури за 
деца)- 5 броја 

 Фотоволтаични колектори за електрична енергија со решение за 
дистрибуција до типизираните куќички и санитарните јазли 

 Забелешки: 
 Во проектот да се предвидат соодветни/потребни сервисни приклучоци 

на елементите со инфраструктурните системи (довод и одвод на вода, 

приклучок кон електрична мрежа, приклучок кон телекомуникациска 

супраструктура и сл.) 

На проектантите ќе им бидат доставени соодветни графично-нумерички 
информации, документи, како и архитектонско-урбанистички план (АУП) за 

катастарската парцела. 

mailto:opve@veles.gov.mk
http://www.veles.gov.mk/
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растенија или природни материјали за да можат децата да ги бараат= Игра 

(ТРАГАЧИ ПО ПТИЦИ - BIRD EXPLORERS) 

8.    Игри  со топки  

9.    Авантура пајакова мрежа- искачување по мрежа ( дрво и јажиња)  

10.  EKO училница, на отворено  со маси и реквизити од дрво  

11.  Игра потрага по инсекти  

12.  Нишалки од дрво во форма на животни, птици и инсекти 

13.  Нишалки стомни  

14.  Нишалки од гума  

15.  Вртелешки  

16.  Буриња од дрво за натпревари со буриња  

17.  Хулахопи од дрво  

18.  Патека за  шумски паркур  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Прилог 1 – Образец на понуда 
 

mailto:opve@veles.gov.mk
http://www.veles.gov.mk/
















































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТЕН ДЕЛ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-р Ева Дејаноска, дипл. инж. арх.  

Технички број:  06 – 11 / 2018 

Управител: Ружа Гроздановска, дипл. сооб. инж. 

Одговорен проектант: Витомир Савиќ, дипл. инж. арх.

ФАЗА ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕХНИЧКИ ОПИС



ТЕХНИЧКИ УСЛОВИ ЗА ПОВРЗУВАЊЕ  ‐  ФАЗА „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА" 

ОСНОВНИ УСЛОВИ ЗА ПOBP3УBAЊE НА ОБЈЕКТОТ КОН ИНСТАЛАЦИОНИТЕ МРЕЖИ 

 

ТЕХНИЧКИ УСЛОВИ ‐ ФАЗИ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 

Согласно  барањето  на  инвеститорот,  побарано е во делот на Разработка на проект за урбана опрема за еко-
камп со парк за авантури за деца, езеро Младост, општина Велес да се изработи посебни фаза — Водовод и 
Канализација, според потребите и посебните намени за подделни делови за објектот. 

 

ТЕХНИЧКИ ОПИС ‐ ВОДОВОД   

Предвидено  е  водоснабување  преку постоечката водоводна мрежа. Во објектот, под приземната плоча ќе 
оди хоризонтала од водомерната шахта, која продолжува во развод за водовод низ објектот.Истата 
продолжува во вертикала кон централен бојлер од 500 л. На приземјето со две посебни хоризонтали се 
напојуваат тоалетите, туш кадите, мијалниците кои се поделени на машки и женски дел. Со вода се снабдува 
и кухинскиот дел каде се поставени два садопера. Внатрешната мрежа не е од големи размери, па 
инсталационата мрежа се задоволува со цевки нп 20mm (1/2”), 25mm (3/4”), 32 mm(1“) и 40 mm(5/4“). Топлата 
вода се обезбедува со централен бојлер од 500 л., кој е поставен во кровниот простор. Истиот е поставен на 
тоа место поради идно приклучување со соларни ќелии за производство на топла вода. Соларните ќелии се 
предвидени да се постават на дел од кровот на објектот - сервиснен блок  .   

 

ТЕХНИЧКИ ОПИС ‐ КАНАЛИЗАЦИЈА   

Согласно  барањето  на  инвеститорите побарано е во делот на Разработка на проект за урбана опрема за еко-
камп со парк за авантури за деца, езеро Младост, општина Велес да се изработи и посебна фаза - 
Канализација, според потребите и посебните намени за подделни делови за објектот.   

Одведувањето на фекалните води е предвидено да се врши преку одводен затворен систем до собирна шахта 
од која отпадните води ќе одат во реципиентот.  

Во објектот PVC цевките, ф 150, влегуваат под плоча на приземје и се разгрануваат до потребните простории 
на приземјето. Разводот е од PVC цевки е ф150, ф100 и 70 mm. Канализацијата се вентилира преку кровни 
вентилациони капи. 

 

Составил: 

Витомир Савиќ, дипл.инж.арх.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НОВОПРОЕКТИРАНА СОСТОЈБА



52
5

500500 500

52
5

125
140

125
140

125
140

125
140

125
140

12
5

14
0

12
5

14
0

12
5

14
0

100.100.4100.100.4

100.100.4

100.100.4100.100.4100.100.4

100.100.4

10
10

25
3

25
3

10
10

25
3

10
12
7

12
7

12
7

Дата Тех. бр.

2

В+К_002

2

Инвеститор:

ОПШТИНА ВЕЛЕС
ул. Панко Брашнар бр.1
Велес

ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПРАВНО ЛИЦЕ:

ИНТ Глобал Инженеринг АВ
ул. Крстин Чулаковски бр. 49
7000 Битола

УПРАВИТЕЛ:

Ружа

Гроздановска

10 10 10
241

ВОДОВОД И
КАНАЛИЗАЦИЈА

|В+К|

10
239

ноември, 2018

241

06-11/2018

РЕВИЗИЈА:

РЕВИДЕНТ:

110143 510 110

РАЗРАБОТКА НА ПРОЕКТ
ЗА УРБАНА ОПРЕМА

ЗА ЕКО-КАМП И ПАРК НА
АВАНТУРИ ЗА ДЕЦА

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:

Витомир Савиќ, дипл. инж. арх.
М-р Ева Дејаноска, дипл. инж. арх

СОРАБОТНИЦИ:

Ана Марија Петрова, дипл. инж. арх.
Михаил Сервини, дипл. инж. арх.

145

M = 1:50

490
500500 500

10

52
5

52
5

496

10
25

2
25

3
10

10
51
6

57
7

11
0

12
9

12
7

ЧУВАРНИЦА

 П = 38 m

2

 П = 12 m

2

12
6

10

10
69

239
10

241
10

239
10

241
10

490
10

83 127 83 127 97 110 180 127 83 496
1018 496

1 1

10
25

2

14
54

4

10
69

12
7

10
239

496
1018

РЕЦЕПЦИЈА / МИНИ МАРКЕТ

ЖЕНСКИ САНИТАРИИ

 П = 25 m

2

МАШКИ САНИТАРИИ

 П = 25 m

2

Spais Shattl Spais Shattl

Spais Shattl
Spais Shattl

Spais Shattl

27
6

10
10
5

10
6

18
50

7

85
10

85
10

85
10

10
10
6

12
7

14
8

10
10
5

10
10
6

18
50

7

27
6

10
10
5

10

10
6

18
50

7

191 99 192
160 130 192

27
6

23
1

50
7

234
13

735

ЕЛЕКТРИЧЕН БОЈЛЕР 500 l.
ПОСТАВЕН ВО КРОВНИОТ

ПРОСТОР ПОМЕЃУ РЕШЕТКИ

100.100.4

100.100.4

ВОДОВОД

ВЕРТИКАЛА ЗА ТОПЛА ВОДА ОД
БОЈЛЕРОТ ДО ПОТРОШУВАЧИТЕ, ПЕ 32 mm

ВЕРТИКАЛА ЗА ЛАДНА ВОДА
ДО БОЈЛЕРОТ, ПЕ 32 mm

ВЕРТИКАЛА ЗА ЛАДНА ВОДА,
ПЕ 32 mm

ВЕРТИКАЛА ЗА ТОПЛА ВОДА,
ПЕ 32 mm

ХОРИЗОНТАЛА ЗА ТОПЛА ВОДА ОД
БОЈЛЕРОТ ДО ПОТРОШУВАЧИТЕ, ПЕ 32 mm

ХОРИЗОНТАЛА ЗА ТОПЛА ВОДА ОД
БОЈЛЕРОТ ДО ПОТРОШУВАЧИТЕ, ПЕ 32 mm

ХОРИЗОНТАЛА ЗА ЛАДНА ВОДА ОД
БОЈЛЕРОТ ДО ПОТРОШУВАЧИТЕ, ПЕ 32 mm

ХОРИЗОНТАЛА ЗА ЛАДНА ВОДА ОД
БОЈЛЕРОТ ДО ПОТРОШУВАЧИТЕ, ПЕ 32 mm

ВЕРТИКАЛА ЗА ТОПЛА ВОДА,
ПЕ 32 mm

ВЕРТИКАЛА ЗА ЛАДНА ВОДА,
ПЕ 32 mm

ВОДОВОДНА ШАХТА ЗА ПРИКЛУЧОК НА
ВОДОВОДНА МРЕЖА, ВШ 1

ПЕ 25 mm

ПЕ 25 mm

ПЕ
 32

 m
m

ПЕ
 32

 m
m

ПЕ
 4

0 m
m

ПЕ
 32

 m
m

ПЕ
 25

 m
m

ПЕ
 25

 m
m

ПЕ
 25

 m
m

ПЕ
 25

 m
m

ПЕ
 25

 m
m

ПЕ
 20

 m
m

ПЕ
 20

 m
m

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C



52
5

500500 500

52
5

125
140

125
140

125
140

125
140

125
140

12
5

14
0

12
5

14
0

12
5

14
0

100.100.4 100.100.4

100.100.4

100.100.4

100.100.4

100.100.4

100.100.4100.100.4

100.100.4

100.100.4

100.100.4

100.100.4

100.100.4

100.100.4

100.100.4

100.100.4

100.100.4100.100.4100.100.4

100.100.4

100.100.4

10
10

25
3

25
3

10
10

25
3

10
12
7

12
7

12
7

Дата Тех. бр.

2

В+К_001

2

Инвеститор:

ОПШТИНА ВЕЛЕС
ул. Панко Брашнар бр.1
Велес

ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПРАВНО ЛИЦЕ:

ИНТ Глобал Инженеринг АВ
ул. Крстин Чулаковски бр. 49
7000 Битола

УПРАВИТЕЛ:

Ружа

Гроздановска

10 10 10
241

ВОДОВОД И
КАНАЛИЗАЦИЈА

|В+К|

10
239

ноември, 2018

241

06-11/2018

РЕВИЗИЈА:

РЕВИДЕНТ:

110143 510 110

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:

Витомир Савиќ, дипл. инж. арх.
М-р Ева Дејаноска, дипл. инж. арх

СОРАБОТНИЦИ:

Ана Марија Петрова, дипл. инж. арх.
Михаил Сервини, дипл. инж. арх.

145

M = 1:50

490
500500 500

10

52
5

52
5

496

10
25

2
25

3
10

10
51
6

57
7

11
0

12
9

12
7

ЧУВАРНИЦА

 П = 38 m

2

 П = 12 m

2

12
6

10

10
69

239
10

241
10

239
10

241
10

490
10

83 127 83 127 97 110 180 127 83 496
1018 496

1 1

10
25

2

14
54

4

10
69

12
7

10
239

496
1018

РЕЦЕПЦИЈА / МИНИ МАРКЕТ

ЖЕНСКИ САНИТАРИИ

 П = 25 m

2

МАШКИ САНИТАРИИ

 П = 25 m

2

Spais Shattl Spais Shattl

Spais Shattl
Spais Shattl

Spais Shattl

27
6

10
10
5

10
10
6

18
50

7

85
10

85
10

85
10

10
5

10
10
6

12
7

14
8

10
10
5

10
10
6

18
50

7

27
6

10
10
5

10

10
6

18
50

7

191 99 192
160 130 192

27
6

23
1

50
7

234
13

735

100.100.4

100.100.4

КОН ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА

Ф 150

Ф 150

Ф
 
1
5
0

Ф
 
1
5
0

Ф
 
1
5
0

Ф
 
1
0
0

Ф
 
1
0
0

Ф 100

Ф 100

Ф 70

Ф 70

Ф 70

Ф
 
7
0

Ф
 
7
0

Ф
 
7
0

Ф
 
7
0

Ф

 

7

0 Ф

 

7

0

Ф

 
7

0

Ф
 
7
0

КШ-1

КШ-2

КШ-3

КАНАЛИЗАЦИЈА

КВ 2, Ф 100

ВЕНТИЛАЦИЈА

КВ 3, Ф 100

ВЕНТИЛАЦИЈА
КВ 1, Ф 100

ВЕНТИЛАЦИЈА

Ф

 
7

0

РАЗРАБОТКА НА ПРОЕКТ
ЗА УРБАНА ОПРЕМА

ЗА ЕКО-КАМП И ПАРК НА
АВАНТУРИ ЗА ДЕЦА

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C


	02-A4-SODRZINA
	03-DEL-opst
	04-2018-05-22-DRD-obrazec
	05-LICENCA
	06-A4-resenie  za ovlastuvanje-fazisti-EKO-KAMP
	07-OVLASTUVANJE-LJUPCO
	08-A4-resenie  za ovlastuvanje-fazisti-EKO-KAMP-ELEKTRIKA
	09-A proektiranje 2019
	10-EKO-KAMP-proektna-zadaca
	16-Pages from GE 0802-395-13_signed-3
	водовод
	Sheets and Views
	Model


	водовод
	Sheets and Views
	Model





